
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/602/2024  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Lidzbarskiemu Domowi Kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 194) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/256/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

21 stycznia 2009 roku w sprawie nadania statutu Lidzbarskiemu Domowi Kultury (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r., Nr 37, poz. 629) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Do realizacji zadań Domu Kultury przeznacza się obiekty przy 

ulicy Słowackiego 4, placu Młyńskim 6, ul. Kolejowej 5a-7, amfiteatr miejski i amfiteatr na Bulwarze nad 

Łyną" 

2. § 6 ust. 1 lit. e otrzymuje brzmienie: „prowadzi działalność gospodarczą (usługową, handlową, 

produkcyjną, gastronomiczną). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 26 lutego 2024 r.

Poz. 1283


		2024-02-26T12:17:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




